Макарьевская сельская Дума

Котельничского района

Кировской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
 11.04.2024 г.                                                                                                    № 97

с.Макарье

	Об участии в Проекте по поддержке местных инициатив

в Кировской области в 2025 году

В соответствии с Постановлением Правительства Кировской области от 29.12.2023 года № 777-П «Об утверждении государственной программы Кировской области «Содействие развитию гражданского общества и реализация государственной национальной политики», на основании Устава муниципального образования Макарьевское сельское поселение Котельничского района Кировской области в целях создания социальных условий для динамичного развития социальной инфраструктуры, создания и сохранения рабочих мест, Макарьевская сельская  Дума РЕШИЛА:

1. Муниципальному образованию Макарьевское сельское поселение принять участие в Проекте по поддержке местных инициатив в Кировской области в 2025 году в конкурсном отборе сельских поселений.

2. Проинформировать население об участии в Проекте по поддержке местных инициатив через официальный сайт органов местного самоуправления Котельничского муниципального района Кировской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу Макарьевского сельского поселения.
Глава Макарьевского сельского поселения,

председатель Макарьевской сельской Думы                         И.А. Мочалова